Высокоэффективный насос
OPTIMUM V2
РУКОВОДСТВО ПО МОНТАЖУ
И ЭКСПЛУАТАЦИИ
НАСОС СЕРИИ ECP01 МОДЕЛИ:
ECP01.20-6-130
ECP01.25-6-180
ECP01.25-8-180

патрубка
Max
расход,
м3/ч
Max
напор, м
Напряжение
питания, В
Электри-
ческая
мощность,
Вт
Max
потребляе-
мый ток, А
ECP01.20-6-130 20 G1 2,9 6 220, 50 Гц 45 0,5
ECP01.25-6-180 25 G1 1/2 3,2 6 220, 50 Гц 45 0,5
ECP01.25-8-180 25 G1 1/2 3,6 8 220, 50 Гц 65 0,65
ECP01.32-6-180 32 G2 3,6 6 220, 50 Гц 45 0,5
ECP01.32-8-180 32 G2 4 8 220, 50 Гц 65 0,65
Модель
Размер, мм
L1 L2 L3 H1 H2 H3 G
ECP01.20-6-130 93 126 99 110 130 60 G1
ECP01.25-X-180 93 126 99 110 180 60 G1 1/2
ECP01.32-X-180 93 126 99 110 180 60 G2
H
2
H
1